
EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Buster Jess1 102 Staudinger, Michael 27431 27950 4 78WSTF

HC Chip Chip Hurray2 74 Sauer, Ursula 10092 24644 3 75,5XHES
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 19 Lorenz, Joelina 28259 27227 6 68WSTF

Raissa2 78 Schenk, Sabine 15650 13248 5 67,5WSTF

Cee Her Taris Star3 103 Lorenz, Joelina 28259 12825 4 67WSTF

BMS Chex Bar Smoky4 85 Worminghaus, Pia 28364 29290 3 64,5WSTF

Docs J Dainty Rose5 37 Rottmann, Maike 20996 21862 2 64WSTF

Pretty Skip N Zandy6 76 Jaskulla, Kerstin 21829 21634 1 62,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty Skip N Zandy1 76 Jaskulla, Kerstin 21829 21634 7 41WSTF

HC Chip Chip Hurray2 74 Sauer, Ursula 10092 24644 6 40,5XHES

Tiny Blue Moon Angel3 52 Brukat, Ines 27376 30657 5 40WSTF

BMS Chex Bar Smoky4 85 Worminghaus, Pia 28364 29290 4 39,5WSTF

Allison Rooster5 13 Budde, Lena 21477 26995 3 38,5WSTF

Mister Major6 41 Börger, Nadine 24390 27253 2 38WSTF

Tahir Ibn Tarik7 16 Wagner, Wolfgang 25736 26060 1 37,5NS/H
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Silent Toptender1 19 Lorenz, Joelina 28259 27227 7WSTF

Cheyenne Blue 22 96 Kiel, Sara-Vaness 23897 31734 6WSTF

Tiny Blue Moon Angel3 52 Brukat, Ines 27376 30657 5WSTF

Allison Rooster4 13 Budde, Lena 21477 26995 4WSTF

Mister Major5 41 Börger, Nadine 24390 27253 3WSTF

Tahir Ibn Tarik6 16 Wagner, Wolfgang 25736 26060 2NS/H

HC Chip Chip Hurray7 74 Sauer, Ursula 10092 24644 1XHES

Montag, 8. September 2014 Seite 4 von 21



EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Yvonne Steinbock (Richter)

Land

Sandra Rehkemper

Westerntraining Blue Eyes
www.westerntraining-blue-eyes.de
Handy: 0171-50 65 545

1. 

Cheyenne1 86 Frei, Christiane 28224 29406 4 113WSTF

Junior 1072 28 Kuhn, Nicola 90003 21072 3 111

Bayka3 53 Pichel, Angela 28686 29036 2 106WSTF

Raissa4 78 Schenk, Sabine 15650 13248 1 102WSTF
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stonedance Poco Pine1 75 Aundrup, Paula 30046 16770 5 67,5WSTF

Topsail Bond2 44 Klos, Leon 28973 21836 4 63,5WSTF
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacs War Leo1 88 Möde-Meyer, Birgit 21796 28817 6 68,5NS/H

KK Sophy from Heaven2 5 Schmidt, Tibor 27793 31149 5 67WSTF

Little Blizzard Whiz2 45 Märlender, Sonja 29824 30952 5 67NS/H

BMS Chex Bar Smoky4 85 Worminghaus, Pia 28364 29290 3 65,5WSTF

JB Peppys Lil Whiz5 39 Werner, Antonia 23918 31203 2 62,5WSTF

Tahir Ibn Tarik6 16 Wagner, Wolfgang 25736 26060 1 46,5NS/H
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollywood Boomerang1 87 Schilling, Steffi 23006 31358 5 82WSTF

Tuff N Joy FM2 30 Kurowski, Kerstin 26393 27098 4 68NS/H

Chic N Attack3 47 Weber, Pia 28773 27433 3 66WSTF

Bayka4 53 Pichel, Angela 28686 29036 2 57WSTF
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Silent Zippo1 66 Reinhard, Regine 21325 24306 6 66,5NS/H

Chic N Attack2 47 Weber, Pia 28773 27433 5 66WSTF

Uwe3 9 Restemeier, Jennifer 29633 31148 4 65,5WSTF

Candy Mitakoza4 79 Kopp, Marion 5914 30936 3 57,5HB/NS

Bayka5 53 Pichel, Angela 28686 29036 2 47,5WSTF

Montag, 8. September 2014 Seite 9 von 21



EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chic N Attack1 47 Weber, Pia 28773 27433 6 41,5WSTF

Uwe2 9 Restemeier, Jennifer 29633 31148 5 41WSTF

Tinos Lady Juanita3 32 Brinkmann, Vanessa 26891 20454 4 40,5WSTF

AR Mics Darth Vader4 22 Berlth, Astrid 26609 26344 3 40WSTF

Tuff N Joy FM5 30 Kurowski, Kerstin 26393 27098 2 37NS/H

Rosi Goes West6 89 Nolte, Dagmar 30328 23603 1 36NS/H
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tinos Lady Juanita1 32 Brinkmann, Vanessa 26891 20454 6WSTF

CL Silent Zippo2 66 Reinhard, Regine 21325 24306 5NS/H

Chic N Attack3 47 Weber, Pia 28773 27433 4WSTF

Uwe4 9 Restemeier, Jennifer 29633 31148 3WSTF

Tuff N Joy FM5 30 Kurowski, Kerstin 26393 27098 2NS/H

Topsail Bond6 44 Klos, Leon 28973 21836 1WSTF

Montag, 8. September 2014 Seite 11 von 21



EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chic N Attack1 47 Weber, Pia 28773 27433 6 66,5WSTF

Boogies Billy Jac2 104 Scholle, Peter 29642 30884 5 64,5WSTF

Candy Mitakoza3 79 Kopp, Marion 5914 30936 4 59HB/NS

Rosi Goes West4 89 Nolte, Dagmar 30328 23603 3 57NS/H

King Rock Bar5 80 Kopp, Marion 5914 30937 2 53HB/NS
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Don Alegro1 81 Schubert, Nele 90026 90025 5 75

Justa Snowgirl2 54 Kahl, Sandy 90013 90012 4 63

Cheyenne Blue 23 90 Lütkemeyer, Cornelia 90030 31734 3 62,5

Fedo4 92 Korreck, Corinna 90031 90030 2 62
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mylo Little Joker1 58 Koch, Antje 90016 90014 6 66,5

Junior 1072 28 Kuhn, Nicola 90003 21072 5 63,5

Dols Chexy Jolena3 6 Buschmeier, Wilfried 90040 90040 4 58,5

Buschis Sunny Girl4 105 Jeike, Oliver 90044 21543 3 57,5

Big Buffalo Constantin5 34 Oelgeschläger, Carola 90006 90005 2 57

Cheyenne Blue 26 90 Lütkemeyer, Cornelia 90030 31734 1 42
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shades Of Rooster1 14 Rosenplänter, Tjorven 90041 28750 7

Mylo Little Joker2 58 Koch, Antje 90016 90014 6

Invitings Primetime3 67 Hohenhorst, Lisa 90022 90021 5

Adlerfürst4 60 Frese, Eva 90017 90016 4

JF I'm A Legend5 11 Wellmann, Christiane 90029 90028 3

Chicinics Charleen6 12 Buschmeier, Wilfried 90037 90037 2

Whizat Lady Chex7 62 Petersmann, Inga 90020 90019 1
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Critical Rooster1 7 Zschau, Barbara 90012 90011 7 40

Cheyenne Blue 22 90 Lütkemeyer, Cornelia 90030 31734 6 38,5

Mylo Little Joker3 58 Koch, Antje 90016 90014 5 38

Balou4 29 Köntges-Kreft, Marion 90004 90003 4 37,5

JF I'm A Legend5 11 Wellmann, Christiane 90029 90028 3 36,5

CH Spotted Sparkle6 70 Kohl, Martin 90023 90022 2 36,5

Fedo7 92 Korreck, Corinna 90031 90030 1 36,5
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Don Alegro1 81 Schubert, Nele 90026 90025 5 38

Peppys lil Whizzard2 61 Rabe, Filiz 90019 90018 4 37

Big Buffalo Constantin3 36 Piroddi, Lara 90008 90007 3 35,5

Shades Of Rooster4 14 Rosenplänter, Tjorven 90041 28750 2 35

Max5 57 Radtke, Carina 90015 90013 1 31
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Western Horsemanship 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Silent Zippo1 65 Kammeier, Anne 16057 24306NS/H

Priamos 1002 56 Osiewacz, Ines 90014 24478

Hollywood Bommerang3 31 Schröter, Lorraine 28776 31358WSTF

Don Alegro4 82 Schubert, Simone 90043 90026

GM Kings Pearl5 2 Balz, Christian 90034 90034

Curly Sue Bartender6 43 Müller, Julia 90009 90008
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Western Pleasure 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tacos Euro Chex1 64 Gisselmann, Mona 90021 12438

CL Silent Zippo2 65 Kammeier, Anne 16057 24306NS/H

Hollywood Bommerang3 31 Schröter, Lorraine 28776 31358WSTF

Priamos 1004 56 Osiewacz, Ines 90014 24478

Don Alegro5 82 Schubert, Simone 90043 90026

Curly Sue Bartender6 43 Müller, Julia 90009 90008
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Priamos 1001 56 Osiewacz, Ines 90014 24478 67

Don Alegro2 82 Schubert, Simone 90043 90026 62,5

Fly Away3 42 Welker-Keuth, Maggy 24403 27844 58,5WSTF

Hollywood Bommerang4 31 Schröter, Lorraine 28776 31358 58WSTF
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EWU-Turnier: C Bünde

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Art Weasley1 63 Hartwig, Anke 18966 31533 70,5WSTF

Little Blizzard Whiz2 45 Märlender, Sonja 29824 30952 70NS/H

Shes Lil Dunit3 106 Zschau, Franziska 18026 31699 69,5WSTF

JB Peppys Lil Whiz4 39 Werner, Antonia 23918 31203 69WSTF

Lil Dunit Lady5 3 Zschau, Franziska 18026 31393 68,5WSTF

KK Sophy from Heaven6 5 Schmidt, Tibor 27793 31149 68WSTF
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